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………………………… VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

 

İlgi: …………………… tarih ve …………………….. sayılı yazınız.

 

Yazınızda,  dairenizin  …………………….  vergi  kimlik  numarasında
kayıtlı mükellefi ……………………………………………….. ile İl Sağlık Müdürlüğü
arasında 31.03.2008 tarihinde Mal Alım İhalelerine Ait Tip
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Çerçeve  Sözleşmesi’nin  imzalandığı,  söz  konusu  sözleşmeye
bağlı olarak dairenize sözleşme damga vergisi ve sözleşmeye
esas ihale kararı damga vergisinin ödendiği, ancak 04.06.2008
tarih ve 5766 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında
Kanunda  ve  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılması  Hakkında
Kanunun  10  uncu  maddesinde  belirtilen  hükümler  gereği  söz
konusu çerçeve sözleşmesine ait damga vergisi ile sözleşmeye
esas ihale kararı damga vergisinin adı geçen mükellefe iade
edilip edilmeyeceği konusunda bilgi verilmesi istenilmektedir.

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 1 inci maddesinde; “Bu
Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı kağıtlar damga vergisine
tabidir. Bu Kanundaki kağıtlar terimi, yazılıp imzalanmak veya
imza yerine geçen bir işaret konmak suretiyle düzenlenen ve
herhangi  bir  hususu  ispat  veya  belli  etmek  için  ibraz
edilebilecek  olan  belgeler  ile  elektronik  imza  kullanılmak
suretiyle  manyetik  ortamda  ve  elektronik  veri  şeklinde
oluşturulan belgeleri ifade eder” hükmü,

Kanunun  3  üncü  maddesinde;  “Damga  Vergisinin  mükellefi
kağıtları imza edenlerdir. Resmi dairelerle kişiler arasındaki
işlemlere ait kağıtların Damga Vergisini kişiler öder” hükmü,

Kanunun 4 üncü maddesinde “Bir kağıdın tabi olacağı verginin
tayini için o kağıdın mahiyetine bakılır ve buna göre tabloda
yazılı vergisi bulunur. Kağıtların mahiyetlerinin tayininde,
şekli kanunlarda belirtilmiş olanlarda kanunlardaki adlarına,
belirtilmemiş olanlarda üzerlerindeki yazının tazammun ettiği
hüküm ve manaya bakılır. Mahiyeti tayin edilmek istenen kağıt
üzerinde  başka  bir  kağıda  atıf  yapılmışsa,  atıf  yapılan
kağıdın hükümlerine nazaran iktisap ettiği mahiyete göre vergi
alınır” hükmü,

Kanunun “İstisnalar” başlıklı 9 uncu maddesinde “Bu Kanuna
ekli  (2)  sayılı  tabloda  yazılı  kağıtlar  Damga  Vergisinden
müstesnadır” hükmü mevcuttur.

06.06.2008 tarih ve 26898 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan



04.06.2008  tarih  ve  5766  sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil
Usulü Hakkında Kanunda ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanunun 10 uncu maddesinin (g) fıkrası ile 488 sayılı
Kanuna ekli (2) sayılı Tablonun “IV- Ticari ve medeni işlerle
ilgili  kâğıtlar”  başlıklı  bölümüne  eklenen  37  numaralı
fıkrada, 04/01/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
uyarınca,  idare  ile  istekli  arasında  imzalanan  çerçeve
anlaşması ve bu anlaşmaya esas ihale kararı ile isteklilerin
dinamik  alım  sistemine  kabul  edilmesine  ilişkin  kararların
damga vergisinden istisna olduğu, ayrıca aynı Kanunun 27/c
madde  bendinde  söz  konusu  istisnanın  01.01.2008  tarihinden
itibaren yürürlüğe girdiği belirtilmektedir.

Bu nedenle, …………………….. ile İl Sağlık Müdürlüğü arasında mal
alımı ihalesine ilişkin olarak imzalanan çerçeve sözleşmesinin
ve bu sözleşmeye esas ihale kararının 01.01.2008 tarihinden
sonra düzenlenmesi halinde damga vergisinden istisna tutulması
gerektiğinden 08.07.2008 tarih ve 2482 sayılı tamim yazımıza
göre gereğini rica ederim.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

Başkan a.

Grup Müdür V.


